
 

Obecní úřad Mankovice 
 
MANKOVICE 73 
742 35 MANKOVICE  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

O Z N Á M E N Í 
 
 

 o vydání „Územního plánu Mankovice“. 
 
 

Obecní úřad Mankovice jako pořizovatel územně plánovací dokumentace Mankovice, který dle § 
24 odst. (1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění, zajišťuje výkon územně plánovacích činností pro nový územní plán Mankovice na 
základě smlouvy s fyzickou osobou Ing. Martinou Kokeš Miklendovou, která splňuje kvalifikační 
požadavky pro výkon územně plánovacích činností dle § 24 stavebního zákona, oznamuje v 
souladu s ustanovením § 165 zákona č.  183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, že dne 23. 6. 2010 byl Zastupitelstvem obce Mankovice vydán 
Územní plán Mankovice, který nabyl účinnosti dne 9. 7. 2010. 
 
Územní plán Mankovice řeší celé katastrální území obce Mankovice. 
 
• Tato územně plánovací dokumentace je uložena a lze do ní nahlížet na níže uvedených 

místech: 

- Obecní úřad Mankovice, Mankovice 73, 742 35 Mankovice 
- Městský úřad Odry, Stavební úřad, Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 
- Krajský ú řad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního 
řádu a kultury, 28. října 117, 702 18 Ostrava  

- www.mankovice.cz v sekci Územní plán 
  

• Do spisové dokumentace Územního plánu Mankovice lze nahlížet na Obecním úřadu 
Mankovice, Mankovice 73, 742 35 Mankovice 

 
 
 
 
 
 
 

Miroslav Švajda    Ing. Martina Kokeš Miklendová 
Starosta obce Mankovice    Kvalifikovaná osoba pro výkon územně plánovacích činností 

č. osvědčení ZOZ 800021283 
 

SP. ZN.: NÚP/2008 
VYŘIZUJE: Ing. Martina Kokeš Miklendová 
TEL.: +420 604 358 253 
 +420 591 151 756 
E-MAIL: m.miklendova@upcmail.cz 
  
DATUM: 09. 09. 2010 


